tuno remedio puidere. Nos autem cupientes aiarum iam forsitan  
imbutarum: et quod imbuimus possent ex puerfo dogmate librorum  
illoz piculis celeriter obuiare: dictos libros per venetabilem  
fratrem nostrum petrum episcopum ostieum et per quod plures etiam ultra viages  
num numerum in eadem theologia magistros: et aminari fecimus  
diligenter: per quod relatione tandem habuimus quod ipsi dictos  
libros oes cum multa diligentia legerant et examinauerant: et  
quod ultra ducetos articulos erroneos et hereticales inuenierant  
rat in eisdem super quibus inter eosdem episcopum et magistros sepius  
et demum coram nobis hita disputatio solepniter ipso articulo  
los quos ad vitiadum plenitatis tediem: et horribilitate eorum  
haberi volumus pfectibus per expessis erroneos et manifeste  
hereticales: de dictorum episcopum et magistrorum concordia consilio cen-  
suimus reputados. Cum autem sicut inquisitoribus predicti contine-  
bat assertio in predictis reguis alijs libri qui asserunt edicti  
ta a iam dicto raymundo repiri dicantur in quibus huiusmodi iam  
repti et alii errores et hereses credunt perbabitur conteneri:  
Nos volentes de huiusmodi alijs libris et eorum doctrina informari  
plenarie et super eis puidere salubriter: ne fideles in er-  
rores huiusmodi dampnabilitatem prolabantur fratrem gratiati vnde de  
fratrem nostrum consilio per applica scripta comittimus et mandamus  
quatinus diebus dominicis et festiis in singulis ecclesiis suis cathedralibus  
liberum: ac curatis: nec non religiosorum quoniamque ordinum ex-  
ceptorum et non exceptorum etiam cisterciensium: cartusiensium: cluniaceum: grana-  
dimontensis: sclavorum benedicti: et augustini: ac fratrem predictorum unius  
norum: et heremitarum eiusdem scienti augustini: ac carmelitarum: et  
diocesis intra missarum solepnia existentibus populis ad diuina  
et in predicationibus per vos vel alios quam cito comode potest  
ritis faciat perponi: quod oes et singule psone utriusque seculi:  
cuiuscumque status: ordinis: vel conditionis existat ea quae de vocatione  
ciuitatum et diocesum: seu commorantes in eis habentes libros  
quoscunque a prefato raymundo editos ut preferatur: infra  
vnius mensis spaciem vobis assignare: et illi qui sciunt ali-

aa psonas libros eosdē hūtes : eas vdbis reuelare et noīa  
re pcurēt: vosqz libra recipi faciatia eosdē: quos cū eos  
hūeritia qz cito comode potcritia curetis nobia fidelit de  
stinare: vt ipoa sili exanui subicere valeam<sup>9</sup>. Eterū qz  
doctia seu poti<sup>9</sup> dogmatizatio pdictoz libroz examinatoz  
reperi<sup>9</sup> erronea: hereticalia: et periculosa uimiu aīabua et  
vehenes suspicio ē habeda qz in alijs libria editia a dicto  
raymūdo similis vel alij ut proser̄t cōtineant errores: vo  
bia mādamua qz oibua et singulia eisdē psonia vñarū ci  
uitatū et diocesib<sup>9</sup> doctrinā seu potiua dogmatizationē et  
vsum huiusmōi librorū iterdicere studiatis donec sup hī  
ja p sedē spostolicā alid fuerit ordinatū. Contradictores  
per censurā ecclesiasticā appellatiōe postposita cōpescēdō  
nō obstatibus si aliquib<sup>9</sup> cōiter vel diuisim a sede aplī  
ca sit indultū: qz interdici: suspēdi: vcl excōicari: aut extra  
vel vltra certa lōca ad iudiciū vocari nō possint per līas  
aplīcaa nō faciētes plenā et expressam: ac de vbo ad ver  
bū de indulto huiusmōi inētionē et quibus licet exēptiōis  
ac alijs pūilegia et līis aplīcia quibuscūqz locis: psonis:  
vel ordiūib<sup>9</sup>: sub qz cūqz forma vel expressiōeverborū ab  
eadē sede cōcessia: de quib<sup>9</sup> quorūqz totia tenoribua etiā  
de verbo ad verbum in nīrialia metio sit hīda: et p qz pre  
sentia mādati nī effect<sup>9</sup> valcat quō licet ipediri. Insup  
volum<sup>9</sup> qz p te frater archiepē tenor pūtiū sub tuo vloffi  
cialis tui sigillo nīfia frīb<sup>9</sup> tua suffraganeia cui trāsmittat  
adhiberi volum<sup>9</sup> velut ipis originalib<sup>9</sup> plenā sidē. Datīs  
auinioñ. viij. lxalēdas febr:uarij: pōtificat<sup>9</sup> nī. Annō. vi.